ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN KHÁNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND          Vạn Khánh, ngày 07 tháng 11 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ

(Từ ngày 07/11/2022 đến ngày 11/112022)

Thứ,

ngày
Nội dung

Thành phần

Tham dự
Địa điểm Ghi chú

Thứ Hai, ngày 07/11/2022

Sáng 07h00: Dự chào cờ đầu tháng

09h00: Dự lễ trao học bổng của Viettel Khánh

Hoà

Cán bộ, CC,

NHĐKCT xã

Đ/c Du

Phòng họp

UBND xã

UBND xã Vạn

Phước

Chiều 14h00: Giao ban Chủ tịch, các PCT, Văn phòng

UBND xã.

Chủ tịch,

PCT, Văn

phòng UB

Phòng làm việc

CT

Đ/c

Danh

chủ trì

Thứ Ba, ngày 08/11/2022

Sáng 08h00: Tổ chức phát lệnh gọi công dân Khám

NVQS chuẩn bị cho công tác gọi CDNN năm

2023.

08h30: Làm việc với Hội Chữ thập đỏ tỉnh

Khánh Hoà.

09h00: Kiểm tra, kiểm kê thực địa các thửa đất

bị ảnh hưởng bởi đường cao tốc Bắc - Nam

Đ/c Danh

Đ/c Du

Đ/c Danh

Phòng họp

UBND xã

Văn phòng

UBND huyện

Các thôn trên

địa bàn xã

Chiều 14h00: Dự ngày hội đại đoàn kết toàn Dân tộc

KDC thôn HK Tây.

14h00: Dự ngày hội đại đoàn kết toàn Dân tộc

KDC thôn Nhơn Thọ.

Đ/c Danh

Đ/c Du

Thôn HK Tây

Thôn Nhơn Thọ

Thứ Tư, ngày 09/11/2022

Sáng 08h00: Kiểm tra tình hình xây dựng, khai thác,

vận chuyển khoáng sản trên địa bàn xã

09h00: Họp Hội đòng NVQS xã

Tổ kiểm tra

Hội đồng

NVQS xã

Các thôn trên

địa bàn xã

Phòng họp

UBND xã

Đ/c

Danh

chủ trì

Chiều 14h00: Dự ngày hội đại đoàn kết toàn Dân tộc

KDC thôn Suối Hàng.

14h00: Dự ngày hội đại đoàn kết toàn Dân tộc

KDC thôn Ninh Lâm.

Đ/c Danh

Đ/c Du

Thôn Suối Hàng

Thôn Ninh Lâm

Thứ Năm, ngày 10/11/2022

Sáng 08h00: Dự tiếp xúc cử tri đại biểu HĐND huyện

trước kỳ họp thứ 11 HĐND huyện khoá XII,

nhiệm kỳ 2021-2026

08h00: Tiếp công dân định kỳ hàng tuần

Đ/c Danh

Đ/c Danh

Hội trường

UBND xã

Phòng làm việc

Chủ tịch

Chiều 14h00: Dự tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ

HĐND tỉnh cuối năm 2022 .

14h00: Dự ngày hội đại đoàn kết toàn Dân tộc

KDC thôn Tiên Ninh.

Đ/c Danh

Đ/c Du

UBND xã

Vạn Long

Thôn Tiên Ninh

Thứ Sáu, ngày 11/11/2022

Sáng 08h00: Kiểm tra, kiểm kê thực địa các thửa đất

bị ảnh hưởng bởi đường cao tốc Bắc - Nam

Đ/c Danh,

Đ/c Du

Các thôn trên

địa bàn xã

Chiều 14h00: Dự ngày hội đại đoàn kết toàn Dân tộc

KDC thôn Hội Khánh.

14h00: Dự ngày hội đại đoàn kết toàn Dân tộc

KDC thôn HK Đông.

Đ/c Danh

Đ/c Du

Hội trường- Nhà

văn hoá xã

Thôn HK Đông

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi, Văn phòng UBND xã sẽ thông

báo sau)./.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ, HĐND xã;

- Thường trực UBND xã;

- UBMTTQVN và các đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức xã.

- Lưu: VT, VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Xuân Du

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T08:59:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T09:01:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T09:01:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!